

Vi gör det du söker, sedan 1946 och in i framtiden



ROSENDALS SMIDE AB

Nyhetsbrev

Årgång 1

å23/v16

Nya ägare

Sedan 1 februari 2023 så har Rosendals Smide AB nya ägare. Företaget som startade 1946 av senare smidesmästare Erik Johansson som 1984 togs över av bröderna Olle och Per och nu är det High Tech Welding Team AB och Gerhardssons Mur och Eldstäder AB som i gemensamt företag EQP Evolution AB har tagit över verksamheten för att driva denna vidare in i framtiden. Det är med stort förtroende från de tidigare ägarna och Westra Wermlands Sparbank som vi har fått till en affär som vi tror på, och ser fram mot att jobba vidare med dagens krav på kvalitet och leveranssäkerhet—säger ena delägaren Mikael Björkholtz. Han kommer jobba del i företaget som kvalitetsansvarig. En roll som han har i flera företag där han jobbar som konsult för HTWT. Jag tror på starka nätverk och har en ganska god förståelse för vilka krav som ställs på tillverkning från våra kunder och ser fram mot att utveckla Rosendals Smide tillsammans med våra anställda, kunder och leverantörer, nu och i framtiden avslutar han/

Vår nya VD...

Vi välkomnar vår nya VD, Mattias Karlsson, till Rosendals Smide. Mattias har en lång erfarenhet från tillverkande industrier och kommer närmast från en roll som utvecklingschef på belyningsföretaget Nokalux i Töcksfors. Han hoppar nu på en ny utmaning där han kommer ansvara för den dagliga verksamheten med arbetsledning, förfrågningar, hitta bra lösningar för kunden, skriva offerter och inte minst fortsätta verksamhetsutveckling. Utveckling av personal och nyrekrytering kommer att bli

en viktig del i jobbet den närmaste tiden. Det finns stor erfarenhet och bred kunskap hos personalen. Med detta som utgångspunkt ser vi möjlighet att jobba närmare kunden än tidigare. Vi kommer att kunna erbjuda projektledning för utveckling av verksamhet hos våra kunder och ser redan ett stort intresse för detta.

Det är inte lätt att hoppa på en ny verksamhet efter en lång tid med restriktioner från Covid. Adderar vi en pågående inflation och

stundande lågkonjunktur så kommer vi att behöva anpassa oss ytterligare. Men det finns också stora möjligheter bland utmaningarna. Vi har en stabil kundbas som gjort att Rosendals Smide vågat ta steget in i framtiden med att certifiera sig inom svetsning och tillverkning av bärande stålkonstruktioner. Detta kommer att skapa nya möjligheter och vi ser det även naturligt att möta andra kundkrav genom att certifiera företaget mot ISO 9001/14001 under året.

Certifierade inom ISO 3834-2 och EN 1090-1



Senaste genomförda Projekt och arbeten

DETALJTILLVERKNING ÅT WESTMATIC
NY LÄKTARE PÅ VIK ÅT ARVIKA KOMMUN
PLATTFORMAR I ALUMINIUM ÅT SALVATOR
MODIFIERING AV TRANSPORTÖR TILL ROTTNEROS PACKAGING
OMBYGGNAD AV MASKIN ÅT ISOKON
FLERA UPPDRAG TILL ARVIKA GJUTERI
UNDERHÅLLSARBETE VID MOELVEN

Kontakt:
0570-12994
info@rosendalssmide.se